
ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Категория Класс
ФТ -

№ Очки

1 1495

2 1287

3 1225

4 1133

5 1032

6 879

7 823

8 803

ТОЛЬЯТТИ 21-27.09.2020 ДО 15 ЛЕТ ЮНОШИ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД" (ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП, 16 участников)
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков

ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП

Статус 
игрока

№ строк Фамилия И.О. Город (страна)
1/4

финала
1/2

финала
Финал

2 ЧИЖУК Д.Ю. Ростов-на-Дону

1 1 САРКСЯН Д.В. Пермь

61 61

САРКСЯН

63 62

САРКСЯН

БЕССОНОВ

62 63

БЕССОНОВ Д.И. Москва

Москва

САРКСЯН

5 ПЛЕШИВЦЕВ Е.М.

4

Химки

Москва

ГОРИН

6 ГОРИН Е.А.

ТЕРЕБКОВ

3 ГРЕЦКИЙ

64 63

И.Н.

46 62 63

7 ТЕРЕБКОВ И.А. Мытищи

46 63 61
ТЕРЕБКОВ

26 75 62

САРКСЯН

8 БОГОМОЛОВ А.О. Самара

ТЕРЕБКОВ

АСЫЛКОЖАЕВ

АСЫЛКОЖАЕВ
3 место

63 60

АСЫЛКОЖАЕВ

АЮХАНОВ

АСЫЛКОЖАЕВ

62 61
БУРЦЕВ

64 64
АЮХАНОВ

АЮХАНОВ

Москва

АЮХАНОВ

САРКСЯН САРКСЯН (Пермь)

ИВЕНИН АЮХАНОВ (Самара)

БУРЦЕВ Дата жеребьевки Время жеребьевки

Присутствовали на жеребьевке

36 76(7) 61

10 СТЕПАНОВ Д.А. Москва

БУРЦЕВ Д.И. Тула

Самара

11 МАЛЬЦЕВ И.В.

АСЫЛКОЖАЕВ А.А. Москва

12

9 АЮХАНОВ А.И.

15 СВАНИДЗЕ М.Г. Москва

61 64
13

Главный судья

2 16 ИВЕНИН Д.В. Саранск

СВАНИДЗЕ

Сеяные игроки

14 АБДУЛЛИН А.А. Уфа
62 61

АСЫЛКОЖАЕВ

ПЛЕШИВЦЕВ 23.09.2020 16:00

БЕССОНОВ

Фамилия И.О.Подпись

А.В.ЗИМИН
БОГОМОЛОВ

46 63 76(3)

63 61

75 63



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Категория Класс
ФТ -

№

Р
ас

ст
ан

ов
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

1 1 1 6 - 1 41 - 20

62 63 61 60 64 57 63

0 1 0 2 - 4 28 - 33

26 36 64 63 67(5) 57

0 0 0 0 - 6 14 - 36

16 06 46 36 46 26

0 1 1 5 - 2 40 - 34

46 75 36 76(5) 75 64 62

№

Р
ас

ст
ан

ов
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

1 1 1 6 - 0 36 - 14

60 63 64 61 63 63

0 1 1 4 - 2 28 - 24

06 36 64 61 75 62

0 0 1 2 - 5 24 - 35

46 16 46 16 26 61 64

0 0 0 1 - 6 24 - 39

36 36 57 26 62 16 46

№

Р
ас

ст
ан

ов
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

1 1 1 6 - 0 36 - 10

62 62 62 61 62 61

0 1 1 4 - 3 31 - 30

26 26 64 36 62 62 64

0 0 0 1 - 6 20 - 39

26 16 46 63 26 36 26

0 0 1 2 - 4 21 - 29

26 16 26 46 63 62

№

Р
ас

ст
ан

ов
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

1 1 1 6 - 1 40 - 16

62 46 62 60 60 62 64

0 1 0 3 - 4 26 - 34

26 64 26 62 64 26 26

0 0 0 0 - 6 8 - 36

06 06 26 46 16 16

0 1 1 4 - 2 30 - 18

26 46 62 62 61 61

№ Очки №

1 1495

2 1287

3 1225

4 1133

5 1110

6 1097

7 1032

8 968

АБДУЛЛИН УфаА.А.

Москва

14

1М.А.

0

СВАНИДЗЕ

2

ЮТКИН

0А.И.

25 М.Г.

III

II

IV

IIIСаранск

Москва

Мытищи

ЮНОШИ

I

ТОЛЬЯТТИ

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП

11 САРКСЯН Д.В.

ГРУППА 1

21-27.09.2020 ДО 15 ЛЕТ

Москва

СК

I

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Место проведения

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
Сроки проведения

Название турнира

Пол игроковВозрастная группа

Череповец

27

3 23

И.А.2

1

КОЗЛОВ

Пермь

Фамилия И.О.Подпись

3

Хабаровск

II2СК

1

3

ГРУППА 4

Химки

4

КУЦ

ПЛЕШИВЦЕВ

СК

Е.М.

СК ВЛАСОВ4

СК ТЮТЮНОВ

Д.Ю.

0

Ростов-на-Дону

IV

БРИСКИН Б.В. 1

Всеволожск324 А.А.

ГРЕЦКИЙ

ГАЛИУЛЛИН

Дополнительный игрок

3

III

IIЧИЖУК

3 Волжский22

Д.М. IV

4 СК

1

ГРУППА 2

12

4

БРИСКИН (Волжский)ИВЕНИН

Дата жеребьевки Время жеребьевки

20.09.2020 17:25ПЛЕШИВЦЕВ

БУРЦЕВ

21

2

Присутствовали на жеребьевкеСеяные игроки

ЛОБАНОВА (Санкт-Петербург)

Замененный игрок

САРКСЯН

I

1

А.В.ЗИМИН

Главный судья

БЕССОНОВ

СТЕПАНОВ

БУРЦЕВ

А.А.

2

А.А.

Д.В.ИВЕНИН

2

Саранск

Тюмень

3 СК20

2

ПОСКРОБКО

9 БАРАНОВ III

132

IV0

28

2

II

3

И.А.ТЕРЕБКОВ

ГРУППА 3

ТулаД.И. I331



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Категория Класс
ФТ -

№

Р
ас

ст
ан

ов
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

0 1 1 4 - 2 34 - 25

67(5) 36 76(4) 64 61 61 2 - 2 22 - 23

1 0 1 5 - 2 38 - 26

76(5) 63 75 36 36 60 60 3 - 2 26 - 26

0 1 1 4 - 3 39 - 29

67(4) 46 57 63 63 61 62 2 - 3 27 - 26

0 0 0 0 - 6 5 - 36

16 16 06 06 16 26

№

Р
ас

ст
ан

ов
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

0 0 0 1 - 6 17 - 38

36 26 62 16 46 06 16

1 1 1 6 - 0 37 - 17

63 62 63 62 76(3) 61

1 0 0 2 - 5 26 - 35

26 61 64 36 26 36 46

1 0 1 4 - 2 31 - 21

60 61 67(3) 16 63 64

№

Р
ас

ст
ан

ов
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

1 1 1 6 - 1 38 - 13

61 62 26 61 61 62 60

0 1 1 4 - 2 27 - 19

16 26 62 63 60 62

0 0 1 3 - 4 25 - 28

62 16 16 26 36 62 60

0 0 0 0 - 6 6 - 36

26 06 06 26 26 06

№

Р
ас

ст
ан

ов
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

1 0 1 4 - 3 36 - 27

60 62 46 26 67(3) 63 63

0 0 0 1 - 6 14 - 40

06 26 26 16 26 64 16

1 1 1 6 - 0 36 - 11

64 62 62 61 61 61

0 1 0 3 - 5 31 - 39

76(3) 36 36 62 46 61 16 16

№ Очки №

1 1495

2 1287

3 1225

4 1133

5 1110

6 1097

7 1032

8 968

Дополнительный игрок

4 СК И.Д.29 ЛУКЬЯНОВ

ПЛЕШИВЦЕВ

Присутствовали на жеребьевкеСеяные игроки

ЛОБАНОВА (Санкт-Петербург)

Замененный игрок

САРКСЯН

Дата жеребьевки Время жеребьевки

20.09.2020 17:25

1

Название турнира

СТЕПАНОВ 25

ТОЛЬЯТТИ 21-27.09.2020

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Место проведения

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
Сроки проведения Пол игроковВозрастная группа

3

ДО 15 ЛЕТ ЮНОШИ

ГРУППА 5

I

В.Р.

IIМосква

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП

2

Самара

3 Рязань

Санкт-Петербург

СТРЫГИН

2

СК ГОРИН

А.И.

2Самара

15

Д.А.

СамараН.Н.

БОГОМОЛОВ

Р.Р.ГАЛИУЛЛИН

2

26

7

0

БЕССОНОВ

4

ХимкиГОМЗЯКОВ

ГРЕЦКИЙ

4 СК КУРЛЫКОВ

10

МоскваД.И.

И.Н.

Р.Д.

1

3

16

8

К.С.

II

МАЛЬЦЕВ

ТВЕРДОХЛЕБ

Москва

I

IIИ.В.

ГРУППА 7

Москва

I

4 СК

А.О.

3

2

2

11

1

Е.А.

СК

0 IV

2

30

119 К.Н. III

ГРУППА 8

3

IVМосква

Химки

2

1

18

Самара

АСЫЛКОЖАЕВ

II

3А.А. Москва

БЕССОНОВ

ГАЛИУЛЛИН

ГРЕЦКИЙ Фамилия И.О.Подпись

А.В.ЗИМИН

Главный судья

III

III1Тольятти

СТЕПАНОВ

БУРЦЕВ

БРИСКИН (Волжский)ИВЕНИН

I

24

ПАВЛОВ17

Б.Н.

31

1

6

0

3

БОРОДИН

IV0Казань

АЮХАНОВ

III2

IV

ГРУППА 6



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол игроков Категория Класс
ОТ: 21-27.09.2020
ОЭ:

Классифи-
кационные

очки РТТ на

23.03.2020
1 33537 09.05.2006 Уфа 678 ОТ
2 33223 06.04.2006 Москва 803 ОТ
3 33205 02.02.2006 Самара 823 ОТ
4 34876 25.07.2006 Тюмень 943 ОТ
5 33204 17.03.2006 Москва 1032 ОТ
6 35399 09.02.2007 Самара 879 ОТ
7 33145 25.05.2006 Рязань 759 ОТ
8 33321 06.02.2006 Волжский 778 ОТ
9 35006 16.04.2006 Тула 1225 ОТ
10 35260 02.05.2007 Химки 687 ОТ
11 33732 03.05.2006 Казань 1097 ОТ
12 37180 07.05.2007 Химки 790 ОТ
13 35340 05.05.2007 Москва 693 ОТ
14 37320 07.03.2006 Химки 968 ОТ
15 33166 29.08.2006 Саранск 1287 ОТ
16 38852 20.10.2006 Череповец 777 ОТ
17 35398 21.07.2007 Самара 522 ОТ
18 36136 26.03.2006 Хабаровск 780 ОТ
19 33188 11.03.2006 Тольятти 635 ОТ
20 35258 05.02.2007 Москва 902 ОТ
21 33416 22.02.2006 Санкт-Петербург 804 ОТ
22 35431 11.02.2007 Москва 1133 ОТ
23 36405 18.10.2006 Москва 784 ОТ
24 33650 20.06.2006 Пермь 1495 ОТ
25 36741 05.03.2006 Москва 707 ОТ
26 34501 15.07.2006 Москва 1110 ОТ
27 40075 22.11.2009 Самара 452 ОТ
28 34812 15.11.2006 Москва 805 ОТ
29 33196 28.07.2006 Мытищи 834 ОТ
30 36391 14.07.2007 Всеволожск 377 ОТ
31 33847 15.09.2006 Ростов-на-Дону 835 ОТ
32 35463 22.03.2007 Саранск 863 ОТ

Подпись

Чижук Даниил Юрьевич
Юткин Иван Александрович

Степанов Даниил Александрович
Стрыгин Николай Николаевич
Твердохлеб Кирилл Сергеевич
Теребков Илья Алексеевич
Тютюнов Артем Андреевич

Павлов Владимир Романович
Плешивцев Егор Михайлович
Поскробко Александр Андреевич
Сарксян Даниил Вагаршакович
Сванидзе Михаил Георгиевич

Козлов Архип Игоревич
Курлыков Роман Дмитриевич
Куц Даниил Михайлович
Лукьянов Иван Денисович
Мальцев Илья Викторович

Галиуллин Роберт Рустемович
Гомзяков Кузьма Николаевич
Горин Егор Андреевич
Грецкий Иван Николаевич
Ивенин Денис Владимирович

Брискин Богдан Викторович
Бурцев Дмитрий Игоревич
Власов Максим Алексеевич

Абдуллин Алан Анварович
Асылкожаев Амир Артемович
Аюханов Артур Ильдарович
Баранов Александр Антонович
Бессонов Дмитрий Игоревич

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ЮНОШИ

Город, страна
постоянного места

жительства

Богомолов Артем Олегович
Бородин Богдан Николаевич

А.В.ЗИМИН
Фамилия И.О.

Возрастная группа

ДО 15 ЛЕТ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА ПО ТЕННИСУ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в ОТ
или ОЭ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

№
п/п                

ФТ -

Название турнира

ТОЛЬЯТТИ

Место проведения



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Категория Класс
ФТ -

№ Очки

1 2156

2 1876

3 1839

4 1755

5 1532

6 1442

7 1267

8 954

КОРНЕЕВА

63 61

АНДРЕЕВА

МАМЕДОВА

СТАРКОВА (Москва)

Дата жеребьевки Время жеребьевки

Главный судья

64 64

ШАДЧНЕВА МАМЕДОВА (Москва)

КОРНЕЕВА

АНДРЕЕВА

СЫСОЕВА

МИЛОВАНОВА

64 62

Сеяные игроки

Фамилия И.О.Подпись

А.В.ЗИМИН

Присутствовали на жеребьевке

МИНЧЕВА

МИЛОВАНОВА

23.09.2020 16:30

БУЛАТОВА

ДЬЯЧЕНКО В.В. Хабаровск

Химки

СИДОРОВА К.М.

2 16 МИЛОВАНОВА В.А.

14

АНДРЕЕВА

63 60

15

13 АНДРЕЕВА М.А. Красноярск

КОРНЕЕВА

61 61
ЯЩЕНКО А.Е.

Москва12 КОРНЕЕВА А.А.

11

62 61
Москва

3 место
60 64

М.Д. Видное

БОСАЯ Э.А.
63 64

АНДРЕЕВА

СЫСОЕВА

Москва

61 63

Санкт-Петербург

МАМЕДОВА

КОРНЕЕВА

КОРНЕЕВА

60 62
МАМЕДОВА

62 64
7 ЛОБАНОВА Е.С. Санкт-Петербург

6 АЛТУХОВА В.В. Москва
63 75

МАМЕДОВА

Москва

БУЛАТОВА

62 61

АНДРЕЕВА

8 МАМЕДОВА Э.К. Москва

9 СЫСОЕВА

10

МИНЧЕВА В.Д. Мытищи

3 ЕГОРОВА

64 62

ШАДЧНЕВА

5 БУЛАТОВА А.С.

4

ШАДЧНЕВА

МИНЧЕВА

64 62

ЛОГВИН К.А. Москва

Д.В. Ростов-на-Дону

63 61

ШАДЧНЕВА

1 1 ШАДЧНЕВА Д.И. Химки

2

ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП

Статус 
игрока

№ строк Фамилия И.О. Город (страна)
1/4

финала
1/2

финала
Финал

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД" (ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП, 16 участников)
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков

ТОЛЬЯТТИ 21-27.09.2020 ДО 15 ЛЕТ ДЕВУШКИ



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Категория Класс
ФТ -

№

Р
ас

ст
ан

ов
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

1 1 1 6 - 0 37 - 15

61 61 64 63 61 75

0 0 1 2 - 4 23 - 32

16 16 36 57 62 75

0 1 1 4 - 2 33 - 28

46 36 63 75 75 63

0 0 0 0 - 6 21 - 39

16 57 26 57 57 36

№

Р
ас

ст
ан

ов
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

0 0 1 2 - 4 21 - 26

06 26 46 36 61 61

1 1 1 6 - 0 36 - 3

60 62 60 61 60 60

1 0 1 4 - 2 26 - 27

64 63 06 16 75 63

0 0 0 0 - 6 10 - 37

16 16 06 06 57 36

№

Р
ас

ст
ан

ов
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

0 0 1 3 - 4 32 - 34

16 63 67(2) 36 36 61 75

1 0 1 5 - 3 43 - 33

61 36 76(2) 36 76(5) 57 61 60

1 1 1 6 - 2 49 - 35

63 63 63 67(5) 75 64 67(4) 63

0 0 0 1 - 6 21 - 43

16 57 16 06 46 76(4) 36

№

Р
ас

ст
ан

ов
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

1 1 1 6 - 2 41 - 29

26 75 62 62 61 26 64 63

0 1 1 5 - 2 37 - 17

62 57 26 60 60 60 62

0 0 0 0 - 6 11 - 36

26 16 06 06 46 46

0 0 1 3 - 4 27 - 34

62 46 36 06 26 64 64

№ Очки №

1 2156

2 1980

3 1894

4 1876

5 1839

6 1755

7 1680

8 1624

В.Н.

КазаньМ.Т.

Санкт-ПетербургЭ.А.

3 23

К.А.2

2

Д.Д.

Волгоград

Н.И.

АНДРЕЕВА

СК

ДОМОВА

11

0В.И.

3

СЛАБОУС

ЛОГВИН

0

Ростов-на-Дону

Пол игроковВозрастная группа
ДЕВУШКИ

I

Химки

I

1

21-27.09.2020 ДО 15 ЛЕТ

IV

II

IV

IIМосква

Химки

324

ТОЛЬЯТТИ

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП

11 ШАДЧНЕВА Д.И.

ГРУППА 1

Название турнира

I

27

1

Химки

СК ШВЕЦОВА4

СЫСОЕВА

МИЛОВАНОВА В.А.

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Место проведения

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
Сроки проведения

3

Видное

III1

2

3

ГРУППА 4

Тольятти

МИЛОВАНОВА

Фамилия И.О.Подпись

ДЬЯЧЕНКО

М.Д. I

Дата жеребьевки Время жеребьевки

20.09.2020 17:15

А.Д.

II3 Санкт-Петербург19

СК ПАНАРИНА 0 IV

III

Тольятти

СИДОРОВА

КОРНЕЕВА

Дополнительный игрок

3

4

БРИСКИН (Волжский)ИВАНОВА

4 Севастополь

СК

29

ЛОБАНОВА (Санкт-Петербург)

Замененный игрок

ШАДЧНЕВА

4 СК

1

ГРУППА 2

16

131

СМИРНОВА

17

2

Присутствовали на жеребьевке

3

Е.В.ИВАНОВА

0

М.А. Красноярск

САФИУЛЛИНА

1

БУЛАТОВА

СМИРНОВА

Д.В.ЕГОРОВА

МоскваК.А.

Сеяные игроки

Москва

Е.С. 2

А.В.ЗИМИН

Главный судья

ГРУППА 3

III

ЛОБАНОВА

III

132

II2

26

2

IV

3 СК22

2

БОСАЯ

14 ПАНЬШИНА



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Категория Класс
ФТ -

№

Р
ас

ст
ан

ов
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

1 1 1 6 - 0 36 - 14

64 63 62 62 60 63

0 1 1 4 - 3 33 - 26

46 36 62 63 26 62 61

0 0 0 1 - 6 24 - 43

26 26 26 36 57 76(2) 36

0 0 1 3 - 5 31 - 41

06 36 62 26 16 75 67(2) 63

№

Р
ас

ст
ан

ов
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

1 1 1 6 - 1 41 - 15

57 61 64 61 62 60 60

0 1 1 5 - 2 36 - 22

75 16 46 60 62 62 61

0 0 1 2 - 4 17 - 24

16 26 06 26 отказ п/б

0 0 0 0 - 6 3 - 36

06 06 26 16 отказ п/б

№

Р
ас

ст
ан

ов
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

0 1 1 4 - 3 36 - 25

57 36 46 63 61 62 60

1 1 1 6 - 0 38 - 17

75 63 63 61 60 75

0 0 1 3 - 4 26 - 31

64 36 16 36 16 61 62

0 0 0 0 - 6 10 - 37

26 06 06 57 16 26

№

Р
ас

ст
ан

ов
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

1 1 0 4 - 2 29 - 16

отказ п/б 62 62 26 36

0 1 0 2 - 4 14 - 31

отказ п/б 63 64 06 26

0 0 0 0 - 6 14 - 36

26 26 36 46 16 26

1 1 1 6 - 0 36 - 10

62 63 60 62 61 62

№ Очки №

1 2156

2 1980

3 1894

4 1876

5 1839

6 1755

7 1680

8 1624

Дата жеребьевки Время жеребьевки

20.09.2020 17:15МИЛОВАНОВА

Присутствовали на жеребьевкеСеяные игроки

ЛОБАНОВА (Санкт-Петербург)

Замененный игрок

ШАДЧНЕВА

А.А.

Дополнительный игрок

4 СК В.Д.25 МИНЧЕВА

2

2

СК ЛОСЕВА

В.В.

0

1

Название турнира

БУЛАТОВА 35

ТОЛЬЯТТИ 21-27.09.2020

Москва

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП

ДО 15 ЛЕТ ДЕВУШКИ

ГРУППА 5

II

Н.С.

ЯЩЕНКО

А.С. I

1

2

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Место проведения

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
Сроки проведения Пол игроковВозрастная группа

Владикавказ

Москва

А.Е.2 12

СОЗАОНОВА21

28

6

Москва

МАКАРОВА

3

2Москва

9

КировМ.Л.

1

3

15

8

КОРНЕЕВА

4

10

ДЬЯЧЕНКО

18

МоскваСТАРКОВА

СИДОРОВА

4 СК БАТАЙКИНА

ГРУППА 8

Жигулевск

Хабаровск

2

1

Д.Е.

0

3

31

7

СК

IЭ.К.

ГРУППА 7

Москва

II

4 СК

3

IV

МАМЕДОВА

КУПРИЯНОВА

Тольятти

II

1

В.В.

IV

2

30

120 П.В. III

К.М.

К.В.

КАЙБЕКОВА

II

СК 0П.С.

В.В.

IV243

IIIРязань

Москва

2

1

Саратов

СИДОРОВА Фамилия И.О.Подпись

А.В.ЗИМИН

М.М. 1КУРМАЗ

ДЬЯЧЕНКО

КОРНЕЕВА

Главный судья

III

I3Мытищи

БУЛАТОВА

СМИРНОВА

БРИСКИН (Волжский)ИВАНОВА

I3Москва

АЛТУХОВА

IV0

III

ГРУППА 6



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол игроков Категория Класс
ОТ: 21-27.09.2020
ОЭ:

Классифи-
кационные

очки РТТ на

23.03.2020
1 35778 12.09.2006 Москва 1597 ОТ
2 35519 29.04.2007 Красноярск 1442 ОТ
3 35355 14.12.2007 Жигулевск 755 ОТ
4 34091 03.04.2006 Санкт-Петербург 1208 ОТ
5 33163 18.04.2006 Москва 1839 ОТ
6 36756 20.02.2006 Химки 1059 ОТ
7 33138 08.02.2006 Хабаровск 1680 ОТ
8 35308 22.06.2007 Ростов-на-Дону 1480 ОТ
9 33173 10.02.2006 Москва 1980 ОТ
10 34631 03.11.2006 Саратов 1018 ОТ
11 35282 23.06.2007 Москва 1755 ОТ
12 34170 03.03.2006 Рязань 1343 ОТ
13 34721 07.03.2006 Москва 1254 ОТ
14 33194 28.07.2006 Санкт-Петербург 1227 ОТ
15 34176 03.07.2006 Москва 1338 ОТ
16 35360 18.01.2007 Тольятти 699 ОТ
17 38201 25.01.2008 Киров 775 ОТ
18 33125 12.10.2006 Москва 1532 ОТ
19 35772 01.03.2007 Химки 1876 ОТ
20 35352 03.02.2007 Мытищи 954 ОТ
21 37279 25.11.2006 Тольятти 621 ОТ
22 33605 11.02.2006 Волгоград 1421 ОТ
23 34585 25.08.2006 Казань 907 ОТ
24 33118 30.05.2006 Москва 1624 ОТ
25 34823 01.08.2006 Севастополь 770 ОТ
26 35893 15.08.2007 Москва 1894 ОТ
27 36379 17.01.2007 Владикавказ 1218 ОТ
28 35334 03.06.2007 Москва 1224 ОТ
29 33300 03.01.2006 Видное 1267 ОТ
30 33140 10.08.2006 Химки 2156 ОТ
31 35257 02.08.2007 Тольятти 838 ОТ
32 33130 26.02.2006 Москва 1458 ОТ

Подпись

Швецова Валерия Игоревна
Ященко Анастасия Евгеньевна

Смирнова Ксения Андреевна
Созаонова Нина Сослановна
Старкова Полина Викторовна
Сысоева Мария Дмитриевна
Шадчнева Дарья Ильинична

Панарина Наталья Ильинична
Паньшина Варвара Николаевна
Сафиуллина Милана Тимуровна
Сидорова Кристиана Михайловна
Слабоус Анна Денисовна

Мамедова Эдда Касимовна
Милованова Виктория Андреевна
Минчева Влада Дмитриевна

Корнеева Алина Александровна
Куприянова Василисса Владимировна
Курмаз Марта Максимовна
Лобанова Елизавета Сергеевна
Логвин Ксения Александровна

Алтухова Варвара Владимировна
Андреева Мирра Александровна
Батайкина Кира Васильевна
Босая Эрика Артемовна
Булатова Арина Сергеевна

Фамилия, имя, отчество игрока

Дьяченко Варвара Витальевна

А.В.ЗИМИН
Фамилия И.О.

Егорова Дарья Викторовна
Иванова Екатерина Владимировна
Кайбекова Полина Сергеевна

Лосева Диана Евгеньевна
Макарова Марта-Мария Львовна

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА ПО ТЕННИСУ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в ОТ
или ОЭ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

№
п/п                

ФТ -

Название турнира

ТОЛЬЯТТИ

Место проведения Возрастная группа

ДО 15 ЛЕТ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

Дата рождения
(день, месяц, год)

ДЕВУШКИ

Город, страна
постоянного места

жительства

Домова Дарья Дмитриевна



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс
-

БЕССОНОВ Д.И. Москва
БУРЦЕВ Д.И. Тула
Х 1
Х

1
ДЕМКИН И.П. Тольятти
КИТЕВ Б.О. Тольятти
ЕЛИСЕЕВ ДАНИИЛ Д.И. Москва 2
ЕЛИСЕЕВ НИКОЛАЙ Н.И. Москва

СТРЫГИН Н.Н. Самара
ФОМИЧЕВ Е.В. Самара
Х 1
Х

2
Х
Х
БОРОДИН Б.Н. Рязань 2
ГОРИН Е.А. Москва

АСЫЛКОЖАЕВ А.А. Москва
ИВЕНИН Д.В. Саранск
Х 1
Х

1
ВЕРЯСКИН Е.М. Самара
КЕРЖЕНЦЕВ В.О. Тольятти
ПОСКРОБКО А.А. Москва 2
СВАНИДЗЕ М.Г. Москва

БАРАНОВ А.А. Тюмень
БРИСКИН Б.В. Волжский
Х 1
Х

2
Х
Х
ГАЛИУЛЛИН Р.Р. Казань 2
ЮТКИН И.А. Саранск

ГОМЗЯКОВ К.Н. Химки
ПЛЕШИВЦЕВ Е.М. Москва
Х 1
Х

1
Х
Х
ЕМЕЛЬЯНОВ Н.А. Тольятти 2
КОМРАКОВ М.С. Тольятти

КИРИЛИЧЕВ Е.Л. Тольятти
КУЦ Д.М. Хабаровск
ПАВЛОВ В.Р. Санкт-Петербург 2
ТВЕРДОХЛЕБ К.С. Москва

2
Х
Х
ГРЕЦКИЙ И.Н. Химки 2
СТЕПАНОВ Д.А. Москва

ВЛАСОВ М.А. Химки
МАЛЬЦЕВ И.В. Москва
Х 1
Х

2
Х
Х
АБДУЛЛИН А.А. Уфа 2
ТЕРЕБКОВ И.А. Мытищи

ТЮТЮНОВ А.А. Всеволожск
ЧИЖУК Д.Ю. Ростов-на-Дону
АЮХАНОВ АЛАН А.И. Самара 1
КУРЛЫКОВ Р.Д. Самара

2
Х
Х
АЮХАНОВ АРТУР А.И. Самара 2
САРКСЯН Д.В. Пермь

№ №
1

2

3

4

5

6

7

8

АБДУЛЛИН
ТЕРЕБКОВ

61 62

САРКСЯН
61 62

АЮХАНОВ АРТУР

ТЮТЮНОВ

Время жеребьевки

КОМРАКОВ

ПЛЕШИВЦЕВ

АЮХАНОВ АРТУР

ВЛАСОВ

ГРЕЦКИЙ (Химки)

Дата жеребьевки

Сроки проведения
21-27.09.2020

Возрастная группа
ДО 15 ЛЕТ

Категория

ТВЕРДОХЛЕБ
64 64

21.09.2020 12:16

Главный судья

Подпись

А.В.ЗИМИН
Фамилия И.О.

31

Ожидающая пара

2 32

Пол игроков

АСЫЛКОЖАЕВ

62 62

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
Название турнира

1/8
финала

ФТЮНОШИ

ГРЕЦКИЙ

75 46 11-9

АЮХАНОВ АРТУР

29

30

28

4 

6 25

27

26

23

21

22

20

19

18

5 17

167 

14

15

13

6

3 9

4

7

8 8

10

11

12

5

ГОРИН
БОРОДИН

ФОМИЧЕВ

60 60
ЕЛИСЕЕВ НИКОЛАЙ

СТРЫГИН

ЕЛИСЕЕВ ДАНИИЛ

Место проведения
ТОЛЬЯТТИ

Статус 
пары

№ строк Фамилия

11 

3

И.О. Город (страна)

БУРЦЕВ

2

БЕССОНОВ

БАРАНОВ

958

ГОРИН

ВЛАСОВ

БОРОДИН

МАЛЬЦЕВ
ГАЛИУЛЛИН
ЮТКИН

ЧИЖУК

ГРЕЦКИЙ

859

1058

991

921

ГОМЗЯКОВ
СТЕПАНОВ

ПЛЕШИВЦЕВ

МАЛЬЦЕВ

САРКСЯН

1235

1084

БУРЦЕВ
АЮХАНОВ АРТУР
САРКСЯН
АСЫЛКОЖАЕВ
ИВЕНИН

ПАВЛОВ

1252

Сеяные пары

ГРЕЦКИЙ
СТЕПАНОВ

24

БЕССОНОВ

Очки Присутствовали на жеребьевкеЗамененная пара

ТЕРЕБКОВ

САРКСЯН
АЮХАНОВ АРТУР

АЮХАНОВ Артур (Самара)

САРКСЯН

АБДУЛЛИН

ГРЕЦКИЙ

61 62

САРКСЯН

3 место

отказ п/б

АЮХАНОВ АРТУР

ГРЕЦКИЙ
СТЕПАНОВ

62 36 10-4

БУРЦЕВ
БЕССОНОВ

БЕССОНОВ

64 36 10-6

60 61

62 60

АСЫЛКОЖАЕВ

АСЫЛКОЖАЕВ

СТЕПАНОВ

СТЕПАНОВ

ИВЕНИН

СТЕПАНОВ

75 64

76(8) 62

ГАЛИУЛЛИН

АСЫЛКОЖАЕВ

ГОРИН

финала
Финал

1/4

БУРЦЕВ

1/2
финала

62 60

БЕССОНОВ
БУРЦЕВ

62 62

ИВЕНИН

ГРЕЦКИЙ

БОРОДИН

ИВЕНИН
76(6) 65

ИВЕНИН

76(3) 61

46 62 10-3

СВАНИДЗЕ
60 61

ЮТКИН
ГАЛИУЛЛИН

БРИСКИН

ПОСКРОБКО

ЕМЕЛЬЯНОВ

ГОМЗЯКОВ
ПЛЕШИВЦЕВ

ЮТКИН

ГОМЗЯКОВ



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

21-27.09.2020 ДО 15 ЛЕТ ФТ -

Классифи-
кационные

очки РТТ на

23.03.2020

33204 17.03.2006 Москва
35006 16.04.2006 Тула
33205 02.02.2006 Самара
33650 20.06.2006 Пермь
33223 06.04.2006 Москва
33166 29.08.2006 Саранск
37320 07.03.2006 Химки
34501 15.07.2006 Москва
37180 07.05.2007 Химки
35431 11.02.2007 Москва
35260 02.05.2007 Химки
35258 05.02.2007 Москва
33732 03.05.2006 Казань
35463 22.03.2007 Саранск
33145 25.05.2006 Рязань
35340 05.05.2007 Москва
37008 20.12.2007 Москва
37009 20.12.2007 Москва
36391 14.07.2007 Всеволожск
33847 15.09.2006 Ростов-на-Дону
33416 22.02.2006 Санкт-Петербург
34812 15.11.2006 Москва
33537 09.05.2006 Уфа
33196 28.07.2006 Мытищи
34876 25.07.2006 Тюмень
33321 06.02.2006 Волжский
36405 18.10.2006 Москва
36741 05.03.2006 Москва
37814 30.11.2008 Самара
35398 21.07.2007 Самара
37666 28.06.2007 Тольятти
36136 26.03.2006 Хабаровск
40075 22.11.2009 Самара
38745 24.02.2008 Самара
36170 29.11.2007 Самара
35361 25.04.2007 Тольятти
33213 08.01.2006 Тольятти
35394 19.01.2007 Тольятти
40314 29.10.2009 Тольятти
40176 17.07.2009 Тольятти

ТОЛЬЯТТИ

2 Аюханов Артур Ильдарович
Сарксян Даниил Вагаршакович

1 Бессонов Дмитрий Игоревич
Бурцев Дмитрий Игоревич

№
п/п         

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

Место проведения

Название турнира

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
Пол игроков

ЮНОШИ

Асылкожаев Амир Артемович
1084

Ивенин Денис Владимирович
Грецкий Иван Николаевич

1058
Степанов Даниил Александрович

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения (день, 

месяц, год)

1235

Галиуллин Роберт Рустемович
921

Юткин Иван Александрович
Бородин Богдан Николаевич

859
Горин Егор Андреевич

Гомзяков Кузьма Николаевич
991

Плешивцев Егор Михайлович
Власов Максим Алексеевич

958
Мальцев Илья Викторович

11 Павлов Владимир Романович
662

Твердохлеб Кирилл Сергеевич

Елисеев Даниил Игоревич
844

Елисеев Николай Игоревич
Тютюнов Артем Андреевич

806
Чижук Даниил Юрьевич

14 Поскробко Александр Андреевич
540

Сванидзе Михаил Георгиевич

13 Баранов Александр Антонович
604

Брискин Богдан Викторович

12 Абдуллин Алан Анварович
620

Теребков Илья Алексеевич

17 Стрыгин Николай Николаевич
222

Фомичев Егор Вячеславович

16 Кириличев Евгений Леонидович
393

Куц Даниил Михайлович

15 Аюханов Алан Ильдарович
525

Курлыков Роман Дмитриевич

Демкин Иван Павлович
22

Китев Богдан Олегович

18 Веряскин Егор Михайлович
113

Керженцев Валентин Олегович
19 Емельянов Николай Александрович

1252

Город, страна
постоянного места

жительства
РНИ

5

20

66
Комраков Михаил Сергеевич

3

4

Фамилия И.О.

Главный судья

А.В.ЗИМИН
Подпись

6

9

10

7

8



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс
-

БУЛАТОВА А.С. Москва
ШАДЧНЕВА Д.И. Химки
Х 1
Х

1
ЗАЙЦЕВА А.В. Самара
СЕНЦОВА К.М. Самара
ПАСТУШЕНКО Е.А. Тольятти 2
ПЕРЕЛАДОВА М.С. Тольятти

ДЬЯЧЕНКО В.В. Хабаровск
КУРМАЗ М.М. Москва
Х 1
Х

1
Х
Х
КАЙБЕКОВА П.С. Саратов 2
КУПРИЯНОВА В.В. Рязань

ИВАНОВА Е.В. Москва
СИДОРОВА К.М. Москва
Х 1
Х

2
БУСС К.В. Тольятти
КАЗАКОВА Н.П. Тольятти
ЛОГВИН К.А. Москва 2
ЯЩЕНКО А.Е. Москва

ПАНАРИНА Н.И. Тольятти
СЛАБОУС А.Д. Севастополь
Х 1
Х

2
Х
Х
СОЗАОНОВА Н.С. Владикавказ 2
СТАРКОВА П.В. Москва

АНДРЕЕВА М.А. Красноярск
КОРНЕЕВА А.А. Москва
Х 1
Х

1
АВИЛОВА А.А. Тольятти
ЭНС М.Э. Тольятти
АЛТУХОВА В.В. Москва 2
МИНЧЕВА В.Д. Мытищи

СЕВОСТЬЯНОВА В.Е. Самара
ТАРАСОВА С.С. Самара
НАСОНОВА С.А. Тольятти 1
ТРИФОНОВА А.М. Тольятти

2
Х
Х
ЕГОРОВА Д.В. Ростов-на-Дону 2
СМИРНОВА К.А. Москва

ДОМОВА Д.Д. Химки
САФИУЛЛИНА М.Т. Казань
Х 1
Х

1
МАКАРОВА М.Л. Киров
ШВЕЦОВА В.И. Тольятти
БАТАЙКИНА К.В. Жигулевск 1
ЛОСЕВА Д.Е. Тольятти

БОСАЯ Э.А. Санкт-Петербург
МАМЕДОВА Э.К. Москва
КАЛУЖСКИХ А.В. Самара 1
ЧУМАЧЕНКО К.И. Самара

2
Х
Х
ПАНЬШИНА В.Н. Волгоград 2
СЫСОЕВА М.Д. Видное

№ №
1

2

3

4

5

6

7

8

МАКАРОВА
ШВЕЦОВА

60 60

СЫСОЕВА
60 62

ПАНЬШИНА

БОСАЯ

Время жеребьевки

МИНЧЕВА

КОРНЕЕВА

ПАНЬШИНА

ДОМОВА

ПАНАРИНА (Тольятти)

Дата жеребьевки

Сроки проведения
21-27.09.2020

Возрастная группа
ДО 15 ЛЕТ

Категория

ТАРАСОВА
36 61 11-9

21.09.2020 12:09

Главный судья

Подпись

А.В.ЗИМИН
Фамилия И.О.

31

Ожидающая пара

2 32

Пол игроков

ИВАНОВА

63 64

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
Название турнира

1/8
финала

ФТДЕВУШКИ

АНДРЕЕВА

62 36 12-10

ПАНЬШИНА

29

30

28

4 

6 25

27

26

23

21

22

20

19

18

5 17

167 

14

15

13

6

3 9

4

7

8 8

10

11

12

5

КУПРИЯНОВА
КАЙБЕКОВА

КУРМАЗ

60 60
ПЕРЕЛАДОВА

ДЬЯЧЕНКО

ПАСТУШЕНКО

Место проведения
ТОЛЬЯТТИ

Статус 
пары

№ строк Фамилия

11 

3

И.О. Город (страна)

ШАДЧНЕВА

2

БУЛАТОВА

ПАНАРИНА

1227

КУПРИЯНОВА

ДОМОВА

КАЙБЕКОВА

САФИУЛЛИНА
СОЗАОНОВА
СТАРКОВА

МАМЕДОВА

ЕГОРОВА

1132

1472

1426

1163

АНДРЕЕВА
СМИРНОВА

КОРНЕЕВА

САФИУЛЛИНА

СЫСОЕВА

1601

1491

ШАДЧНЕВА
ПАНЬШИНА
СЫСОЕВА
ИВАНОВА
СИДОРОВА

СЕВОСТЬЯНОВА

1947

Сеяные пары

ЕГОРОВА
СМИРНОВА

24

БУЛАТОВА

76(4) 62

Очки Присутствовали на жеребьевкеЗамененная пара

САФИУЛЛИНА

СЫСОЕВА
ПАНЬШИНА

КОРНЕЕВА (Москва)

СЫСОЕВА

ДОМОВА

ЕГОРОВА

62 60

СЫСОЕВА

3 место

64 64

ПАНЬШИНА

АНДРЕЕВА
КОРНЕЕВА

62 63

ЯЩЕНКО
ЛОГВИН

БУЛАТОВА

62 64

64 62

64 63

ЛОГВИН

ЛОГВИН

СМИРНОВА

КОРНЕЕВА

ШАДЧНЕВА

ШАДЧНЕВА

61 62

61 67(2) 10-7

СОЗАОНОВА

БУЛАТОВА

КУРМАЗ

финала
Финал

1/4

ШАДЧНЕВА

1/2
финала

60 60

БУЛАТОВА
ШАДЧНЕВА

61 62

СИДОРОВА

БУЛАТОВА

ДЬЯЧЕНКО

ЯЩЕНКО
63 60

ЯЩЕНКО

26 61 10-6

63 36 10-6

ЯЩЕНКО
60 61

СТАРКОВА
СОЗАОНОВА

СЛАБОУС

ЛОГВИН

АЛТУХОВА

АНДРЕЕВА
КОРНЕЕВА

СТАРКОВА

62 60

АНДРЕЕВА



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

21-27.09.2020 ДО 15 ЛЕТ ФТ -

Классифи-
кационные

очки РТТ на

23.03.2020

33163 18.04.2006 Москва
33140 10.08.2006 Химки
33605 11.02.2006 Волгоград
33300 03.01.2006 Видное
33173 10.02.2006 Москва
33118 30.05.2006 Москва
35308 22.06.2007 Ростов-на-Дону
35893 15.08.2007 Москва
35519 29.04.2007 Красноярск
35282 23.06.2007 Москва
36756 20.02.2006 Химки
34585 25.08.2006 Казань
36379 17.01.2007 Владикавказ
35334 03.06.2007 Москва
34631 03.11.2006 Саратов
34170 03.03.2006 Рязань
33138 08.02.2006 Хабаровск
34721 07.03.2006 Москва
35778 12.09.2006 Москва
35352 03.02.2007 Мытищи
34091 03.04.2006 Санкт-Петербург
33125 12.10.2006 Москва
34176 03.07.2006 Москва
33130 26.02.2006 Москва
37279 25.11.2006 Тольятти
34823 01.08.2006 Севастополь
35355 14.12.2007 Жигулевск
35360 18.01.2007 Тольятти
38201 25.01.2008 Киров
35257 02.08.2007 Тольятти
35539 06.06.2007 Самара
39542 16.09.2008 Самара
34610 07.01.2006 Тольятти
33336 27.11.2006 Тольятти
39975 03.12.2009 Тольятти
40014 23.01.2009 Тольятти
37482 22.10.2007 Тольятти
39511 19.12.2007 Тольятти
40092 26.04.2009 Самара
40196 21.12.2009 Самара
35357 30.07.2007 Тольятти
37598 29.11.2006 Тольятти
41982 25.09.2009 Самара
37916 31.10.2008 Самара

ТОЛЬЯТТИ

2 Паньшина Варвара Николаевна
Сысоева Мария Дмитриевна

1 Булатова Арина Сергеевна
Шадчнева Дарья Ильинична

№
п/п         

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

Место проведения

Название турнира

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
Пол игроков

ДЕВУШКИ

Иванова Екатерина Владимировна
1491

Сидорова Кристиана Михайловна
Егорова Дарья Викторовна

1472
Смирнова Ксения Андреевна

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения (день, 

месяц, год)

1601

Созаонова Нина Сослановна
1163

Старкова Полина Викторовна
Кайбекова Полина Сергеевна

1132
Куприянова Василисса Владимировна

Андреева Мирра Александровна
1426

Корнеева Алина Александровна
Домова Дарья Дмитриевна

1227
Сафиуллина Милана Тимуровна

11 Босая Эрика Артемовна
884

Мамедова Эдда Касимовна

Дьяченко Варвара Витальевна
1126

Курмаз Марта Максимовна
Алтухова Варвара Владимировна

1096
Минчева Влада Дмитриевна

14 Батайкина Кира Васильевна
398

Лосева Диана Евгеньевна

13 Панарина Наталья Ильинична
414

Слабоус Анна Денисовна

12 Логвин Ксения Александровна
864

Ященко Анастасия Евгеньевна

17 Пастушенко Екатерина Алексеевна
117

Переладова Мария Сергеевна

16 Севостьянова Виктория Евгеньевна
165

Тарасова Софья Сергеевна

15 Макарова Марта-Мария Львовна
382

Швецова Валерия Игоревна

Калужских Алиса Васильевна
66

Чумаченко Кира Игоревна

18 Насонова Софья Алексеевна
110

Трифонова Алена Максимовна
19 Авилова Анфиса Алексеевна

1947

Город, страна
постоянного места

жительства
РНИ

5

Бусс Кира Владимировна

20

40
Казакова Надежда Павловна

74
Энс Мария Эдуардовна

3

4

Фамилия И.О.

21

Главный судья

22 Зайцева Алина Владимировна
32

Сенцова Кира Михайловна

А.В.ЗИМИН
Подпись

6

9

10

7

8


